[image: ]
2020年5月9日

国際ロータリー第1、第2、第3地域
ガバナー、ガバナーエレクト、コーディネーターの皆さま

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー理事　　　　　三木　　明
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー理事エレクト　辰野　克彦

謹啓
新緑の候、皆様におかれましてはますますご清祥にてお過ごしのことと存じます。
平素は、ロータリー活動に格別のご理解、ご支援を賜り、誠にありがとうございます。
新型コロナウィルス蔓延に伴い、ロータリー活動のみならず社会活動に大きな制約を
受けておりますが、この困難を乗り越えて参りましょう。

さて、昨日国際ロータリーのMy Rotaryに理事会決定事項の公式日本語版ハイライトが
アップされましたのでお知らせ致します。

以下のリンクをクリックしてご覧ください。
https://my.rotary.org/ja/learning-reference/about-rotary/board-decisions

各クラブなどと共有して頂きますよう情報伝達にご活用ください。
尚、気候不順の砌、お身体くれぐれもご自愛くださいますよう祈念申し上げます。
謹白

image1.png
2018-20% EFEu—% Y —H=H

= A B

T670-0932 FeEIRMERETH FSFHT43

R % PR L Rk PR B 2 [

RO —% ) — 27 5 TEERN

TEL 079-223-7463 FAX 079-222-7802
E-mail rotary.institute4748@gmail.com

2018-20 ROTARY INTERNATIONAL DIRECTOR
AKIRA MIKI

c/o HIMEJI ROTARY CLUB OFFICE

43 SHIMODERA-MACH],

HIME]I, HYOGO, 670-0932 JAPAN

TEL +81-79-223-7463 FAX +81-79-222-7802
E-mail rotary.institute4748@gmail.com